台東縣卑南鄉公所  財產物品變賣公告  中華民國 109年03月13日
主旨：本所107至108年度報廢財產物品公開變賣議價。

一、說    明：依據本所109.3.9行政室簽呈辦理。

二、法令依據：國有公用財產管理手冊第六十六點第一項第（一）款。

三、應徵資格：向政府機關登記有案之資源回收廠商（營業項目須有資源回收）、 自然人、法人。
四、議價日期：109年03月18日（星期三）上午10時。
五、議價地點：台東縣卑南鄉公所二樓會議室。

六、本批標售標的物，投標人得於公告期間洽本所行政室安排參觀。

七、招標方式：訂有底價採最高價得標。

八、標售標的及數量：如附件報廢清單。
九、其他應注意事項：該批財物有部份缺少零件，實際損壞情形未明，是否投標、維修價值由買方自行評估；領取時請自行負責至現場搬運，本所不負擔任何搬運費用；變賣財物均非新品，電腦主機為防行政機密外洩已拆除硬碟，開放現場看貨，物品按現狀點交一經領取均不得退貨，為避免領貨後發生品質糾紛。